
EDITAL PSS Nº. 01/2023

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RELAÇÃO DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da Empresa
CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Tornar público as inscrições para o Processo Seletivo Público para vagas de
estágio, conforme relação a seguir:

INFORMAÇÕES PARA RECURSO:

I- O candidato que desejar interpor recursos contra as inscrições, disporá dos
dias 01 e 02 de março de 2023, a contar da publicação no endereço eletrônico
www.cebrade.com.br ou também no endereço eletrônico
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/, do horário das 08h30min às 17h00min,
através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no e-mail
cebradepss@gmail.com;

Assis Chateaubriand, 01 de Março de 2023.

http://www.cebrade.com.br
http://www.assischateaubriand.pr.gov.br/
mailto:cebradepss@gmail.com


INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG

29689 ADAYRA LOPES BARBOSA 03/11/2004 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***71.617-3

28707 ADRIEL VINICIUS BUENO BATISTA 30/08/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***12882

28839 AILTON ALVES DE MELO 26/06/1992 ENSINOMÉDIO ***06484

28710 AKEMY SHIGUEKOWAKIMOTO LUQUINI 08/04/1999 ENSINOMÉDIO ***27599

29679 ALANA DE OLIVEIRA MANDOTTI 11/02/1999 ENFERMAGEM ***21241

22600 ALESSANDRA JOANA SILVA DA ROCHA 23/06/2003 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***10.273-9

29232 ALEXANDRE SIZENANDO DE LIMA 08/11/1982 DIREITO ***0502

28742 ALINE ALVES DOS SANTOS 28/02/1995 COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA E
ÁREAS AFINS) ***84170

29334 ALINE DOS SANTOS CORDAÇOMAGNANI 21/01/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***84082

28859 ALYSON DA COSTA 25/02/2005 ENSINOMÉDIO ***81710

28730 AMANDA GUIDORIZZI 13/02/2000 ENFERMAGEM ***05483

28788 AMANDA NATHIELLY MEDEIROS DE ARAUJO 14/07/1999 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***96073

22599 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 25/03/2004 DIREITO ***9757

22695 ANA CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA 02/07/2003 FARMÁCIA ***67834

28846 ANA LAZZARIS 21/03/2007 ENSINOMÉDIO ***60580

29465 ANAMARIA LOPES FERRO 27/05/1992 ARQUITETURA ***68.120-1

29131 ANDERSON LUIS CAMARGO DOS SANTOS 13/12/1988 ENSINOMÉDIO ***58117

29094 ANDREIA COSTA DOS SANTOS 12/08/1982 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***0952

28771 ANDRESSA ANDRÉ CREALESE DOS SANTOS 26/07/1994 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***91287

25992 ANDRESSA AUGUSTA MENDONÇA RODRIGUES BATISTA 28/01/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***59845

29649 ANDRESSA DE FREITAS MARTENS 23/02/1987 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***62104

28757 ANDRESSA MAYARA OLIVEIRA MENEZES DE LIMA 15/08/1998 COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA E
ÁREAS AFINS) ***14386

29707 ANGELICA DE SOUZA SANTOS 12/03/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***60737

29482 ARIELY DA SILVA MENEGHETE 30/04/2004 PSICOLOGIA ***81.776-1

22603 BEATRIZ BANDOCH DE OLIVEIRA 01/05/2003 ENFERMAGEM ***27939

29653 BEATRIZ DE SOUZA LOPES 22/10/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***98126

29342 BRUNA BUENO RIBEIRO JACO 08/04/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***57.325-0

26519 BRUNA KARINA DE OLIVEIRA PINTO 08/05/1993 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***70773

22580 BRUNA KAROLINA RIBEIRO ALBANEZI 10/03/1998 FARMÁCIA ***54665



22578 BRUNA THALIA DE SOUZA 13/03/1996 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***01870

29461 BRUNO VINICIUS DE PAULA FRANCISCO 30/01/2005 ADMINISTRAÇÃO ***0951-6

22614 CAMILA FARIAS GONÇALVES 02/04/2005 ENFERMAGEM ***76.995-9

28908 CARMEN APARECIDA BEVILAQUA ARAUJO BARIVIERA 13/07/2005 ADMINISTRAÇÃO ***24293

22709 CAROLINE SILVA GOMES 07/02/2003 ENSINOMÉDIO ***72522

28838 CIBELY DE OLIVEIRA JORGE 20/01/2007 ARQUITETURA ***40.494-6

22551 CLEDINARA SHEILLY SANTOS RODRIGUES 26/11/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***56242

29473 CRISTIANE ALVES LEITE 18/08/1986 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***8.919 4

29468 CRISTIANE DA SILVA IDALINO 01/02/1968 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***7325

29233 DANIELA ITAMI URANO 16/01/1999 DIREITO ***90770

26014 DANIELA POLLO DE OLIVEIRA 28/12/2001 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***87410

28798 DANIELLY APARECIDA ZAGHI DAVID 22/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***96638

28787 DAUKIANE NAYARA DA COSTA 19/10/1998 ADMINISTRAÇÃO ***97630

29128 DAYARA DA COSTA SILVA 02/05/2001 ENSINOMÉDIO ***44.144-0

28744 DÉBORA CRISTINA SOARES ALMEIDA JESUS 24/10/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***171774

22539 DEISE CRISTIANE DE LINHARES 22/11/1999 PSICOLOGIA ***296954

22622 DIANE DOS SANTOS E SOUZA 23/01/1987 PSICOLOGIA ***59.555-0

29658 DJENYELLE KIZEL BEKEL DOS SANTOS 07/04/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***54876

22535 EDINAMAR DE JESUS DE OLIVEIRA 06/11/1989 ENSINOMÉDIO ***27390

22681 EDNA DOS SANTOS DA SILVA 17/05/1991 ENFERMAGEM ***39640

29431 EDUARDA PICOLO 17/08/2001 DIREITO ***66657

29457 EGRES APARECIDA DA SILVA 06/09/1993 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***36610

29162 ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS 13/09/2000 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***28.275-4

26470 EMILLY BATISTA DIAS 04/01/2002 DIREITO ***77373

29451 EMILLY BONANI BORTOLUZZI 14/04/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***71295

22618 EMILLY DUTRA PAULINO FOLLY 26/11/2005 PSICOLOGIA ***96575

22513 EMILY RODRIGUES SANCHES 04/07/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***51.707-3

28706 ENYLSON KAUAN TEIXEIRA DUQUE 31/03/2007 ENSINOMÉDIO ***9625-X

22569 ESTEFANNY AMANDA COSTA PICHEIDT 18/05/2001 ADMINISTRAÇÃO ***61326

29419 ESTER HANEMANN DOS SANTOS 29/12/2001 ENFERMAGEM ***32979

29660 FABIANA ALVES SERRA 04/04/1986 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***15236

28792 FERNANDO HENRIQUE CHIRNEV DE SOUZA 10/05/1991 DIREITO ***43427

29608 FLÁVIA CAROLINA SOUZA FERREIRA 08/09/2001 ENSINOMÉDIO ***21850

28775 FLÁVIA MARIA DE JESUS 20/09/2006 ENSINOMÉDIO ***58.360-6



28714 GABRIEL DE SOUZA 26/04/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***02229

29309 GABRIEL GOMIERO TAVARES 01/02/2000 PSICOLOGIA ***04010

29695 GABRIEL KENJI PINTO 11/05/2006 ENSINOMÉDIO ***05450

29456 GABRIEL LANGE BARBOSA RUIZ 24/02/2005 DIREITO ***33061

28726 GABRIEL PORTELA BARBIERI 05/05/2005 ADMINISTRAÇÃO ***78543

28796 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 18/11/2002 DIREITO ***91231

28777 GABRIELE BESCOROVAINE ALVES 05/07/1999 ENFERMAGEM ***33856

26508 GABRIELE DE OLIVEIRA FANEGAS 20/08/2001 ENFERMAGEM ***81226

28786 GABRIELLY CERICATTO CANDIDO 16/07/2001 FARMÁCIA ***01.347-9

29416 GABRIELLY VICENTE MARQUES 25/01/2003 PSICOLOGIA ***05266

29417 GEOVANA GABRIELY CALOVI SILVA 16/06/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***55650

29237 GEOVANA PALHARIM YOSHIDA 19/05/2003 ENFERMAGEM ***44102

26518 GEOVANA VICENTINMELATO 20/12/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***39080

22675 GEOVANIA APARECIDA GOMES VENANCIO 12/08/2004 ENSINOMÉDIO ***68166

29678 GEOVANNE CUNHAMORRO 02/09/2000 PSICOLOGIA ***05948

28819 GIOVANNAWYCHOSKI LOREIRO 08/06/2006 ADMINISTRAÇÃO ***14452

28728 GUILHERME ALCEBIADES DA SILVA 22/09/2000 PSICOLOGIA ***21209

29023 GUSTAVO PETRACHIM DUARTE 03/08/2005 INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E ÁREAS AFINS) ***62064

26434 HABYLAINE SOUZA DOS SANTOS 29/09/2002 PSICOLOGIA ***06447

22538 HELLEN DA SILVA BARBOSA 06/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***83163

25959 HELOISA HANEMANN 01/09/2001 DIREITO ***16379

28895 ISABELA SANCHES FERNANDES 17/06/2003 DIREITO ***77466

29676 ISABELLA ALVES LEHN 28/07/2005 PSICOLOGIA ***88121

29429 ISABELLA MENEZES PEDRICONI 16/06/1999 ENGENHARIA CIVIL ***41.239-9

25969 IVAR DANILO ARAUJO CHAVES 28/03/2006 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***7922014
8

28719 IVETE TEREZINHA ANDERSEN 14/02/1982 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***8120

29669 IVYS SOUSA DE OLIVEIRA 27/07/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***98451

29701 IZABELLA FIORI DOS SANTOS 07/06/2006 ENSINOMÉDIO ***51400

29670 JANAÍNA SILVA ZARPELON 31/10/1983 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***8836

22770 JAQUELINE LOPES LUCAS DE OLIVEIRA 25/11/2004 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***80978

29691 JENNIFER NATHIELLY SCHUINDT SEBASTIÃO 18/10/2005 ENSINOMÉDIO ***80.218-7

29650 JESSICA DIAS DA COSTA 12/05/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***71.303.0

22502 JÉSSICA FERREIRA DA SILVA GUIMARÃES RODRIGUES 25/06/2001 ENFERMAGEM ***91862



29644 JÉSSICA MATTA MACHADO PEREIRA DA SILVA 28/12/1991 INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E ÁREAS AFINS) ***11.256-2

29555 JHENIFER DAIANE FEITOSA DA ROCHA FERNANDES 08/06/1999 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***57497

28770 JOYCE ALCHAPAR SILVA 08/08/2005 INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E ÁREAS AFINS) ***49391

28862 JÚLIA APARECIDA ALEIXO ORLANDINI 18/08/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***67340

29472 JÚLIA COELHO GARCIA 08/05/2006 ENSINOMÉDIO DISTRITO TERRA NOVA ***10487

25974 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 06/04/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***06.553-0

28884 JULLY RAFAELA CAVERSAN 07/04/1995 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***0245

18605 KAIANE OLIVEIRA LINS 08/11/2003 ENFERMAGEM ***76566

18953 KAIKE SILVA DO AMARAL 14/04/2005 ENSINOMÉDIO DISTRITO TERRA NOVA ***31.733-0

22759 KAIO MANUEL LUIZ DE OLIVEIRA 27/04/2004 PSICOLOGIA ***47887

18574 KARINA PIMENTEL DE OLIVEIRA 17/09/2001 ENFERMAGEM ***44593

28759 KARLEN THAYSE CHAVES DA SILVA 29/01/1992 FARMÁCIA ***72160

29542 KAROLINI SLUSARSKI 26/02/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***30966

29376 KARYN MILENA SOSTER SANTOS 31/07/2007 ENSINOMÉDIO ***21850

28920 LAYSA VANESSA CALANDRELLI VASOLIN 15/06/2000 DIREITO ***58563

29490 LEANDRO DO NASCIMENTO 30/12/1993 ENSINOMÉDIO ***10181

28879 LEONARDO HENRIQUE RAMOS MANIERI 19/09/2000 PSICOLOGIA ***05573

23058 LETICIA FURTADO DE MORAIS 15/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***01192

29550 LETICIA SAPATEIRO BORTOLETTO 10/01/1992 ENSINOMÉDIO ***40112

22629 LETYCYA SILVA SALVADOR 02/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***00281

28785 LÍGIA NAHIANI GRACIANO 13/10/1998 PSICOLOGIA ***50308

29513 LIVIA DAMO ZAGO 21/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***69670

22553 LORRANY GABRIELLE MARTINS DE GOES 09/12/2004 ENSINOMÉDIO ***3426-5

29627 LUANA DE CASTRO SILVA 14/11/2002 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***80304

22550 LUCAS GOZZER JAKOBOWSKI 07/12/2000 ADMINISTRAÇÃO ***23.407-9

25944 LUCAS JOSÉ DA COSTA 02/01/1998 INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E ÁREAS AFINS) ***9209

29354 LUCIANA MARIA DE SOUZA 19/01/1984 ENSINOMÉDIO DISTRITO BRAGANTINA ***4091

28800 LUÍS FERNANDO DA SILVA SANTOS 23/02/2004 PSICOLOGIA ***36678

29378 LUÍSA PERCIGILI BRINA 01/08/2003 DIREITO ***70990

28754 LUIZA DA ROCHAMICHELIN 11/06/2006 ENSINOMÉDIO ***15205

22780 MAIARA ZGRSKI DA SILVA 09/10/1998 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***90052

28784 MARCIANA CRISTINA NUNES 25/05/1979 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***4620



29645 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA COSTA 28/02/1989 INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E ÁREAS AFINS) ***44227

28765 MARIA CAROLINA FRANÇOSO CORREIA 03/03/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***86.180-1

22700 MARIA CLARA ORLANDO CARDOSO 18/01/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***03.933-3

29341 MARIA CLARA RAIZI VIEIRA 08/04/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***99.321-4

28820 MARIA EDUARDA DA SILVA GONÇALVES 31/01/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***58965

28883 MARIA EDUARDA DE BEM GHELLER 04/05/2004 DIREITO ***24588

29442 MARIA EDUARDA FERRARI 01/02/2004 ENFERMAGEM ***00129

29604 MARIA EDUARDA RIBEIRO 24/08/2006 ENSINOMÉDIO ***26.425-6

28826 MARIA FERNANDA DE SOUSA CARLI 15/06/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***08773

25971 MARIA GABRYELLA MIRANDA SANTOS 02/12/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***62227

28858 MARIA LUIZA SOARES DO BOMFIM 01/11/1978 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***7130

29675 MARIA RITA FURLAN DO PRADO 19/08/2001 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ***93460

28869 MARIANA DANIELLY FRANÇOSO CASTRO 23/05/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***98839

29080 MARIANA DE ABREU SILVEIRA 16/04/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***14192

28718 MARIANA DOMICIANO CHAVONI 02/06/2003 ARQUITETURA ***71679

28762 MARIANA TRAESEL 02/05/1994 ENSINOMÉDIO ***32.889-3

29527 MARIANNA HENRICHSEN 24/06/2005 ENSINOMÉDIO ***47741

28747 MARINEIDE SOARES DE SOUZA 12/11/2001 ENSINOMÉDIO ***2644

29314 MATHEUS DERZE DOS SANTOS 29/04/2001 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***272

29677 MATHEUS HENRIQUE TEIXEIRA 09/05/2003 ADMINISTRAÇÃO ***19073

28724 MATHEUS KAMIGOUCHI BETANIN 05/07/2005 ADMINISTRAÇÃO ***70.748-6

28848 MAYANE TOGNATO BURGHI 13/04/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***30803

22711 MAYARAMORAIS STANTE 12/07/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***63803

26537 MAYZA FERNANDA PERES ROMAN 07/05/2003 DIREITO ***63834

29002 MELISSA DE OLIVEIRA LIMA 13/03/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA E
ÁREAS AFINS) ***32.105-1

29674 MIKAELLI GASPERE COELHO 16/03/2002 ENSINOMÉDIO ***87026

29296 MIKSELLY DA SILVA BRIL 01/06/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***7.120-2

29629 MILAELLY DA SILVA BRIL 01/06/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***67954-0

22942 MÔNICA BORDINI CABRAL 22/07/2005 ADMINISTRAÇÃO ***48098

29657 MURILO VIEIRA SANTOS 22/03/2006 COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA E
ÁREAS AFINS) ***40870

28815 MYLENA GIROLDO CORREIA 24/05/1998 DIREITO ***23180

29702 NADYA FERNANDA PIRES 06/04/2003 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***94657



28888 NATALIA MARIA SERAFIM CARNIATO 07/12/2005 PSICOLOGIA ***96035

29700 NATALIA PELISSON DE JESUS 06/06/2005 ENSINOMÉDIO ***47540

29628 NATHALIA NATHALI FRANCISCO FERREIRA 19/12/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***48443

29690 NICOLAS FELIPE NOVAIS 29/04/2006 ENSINOMÉDIO ***66868

22624 NICOLE DUARTE PEREIRA 22/07/2005 ENSINOMÉDIO ***30421

26433 NICOLLY GABRIELLY DE SOUZA 19/03/2003 ENSINOMÉDIO DISTRITO BRAGANTINA ***64250

22663 NICOLLY OLIVEIRA BARBOSA 24/12/2004 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***98360

28808 NICOLY CHAVES SPINASSI 08/07/2005 ENSINOMÉDIO ***78661

28705 NIVEA PAOLA CÂNDIDO DA SILVA TEIXEIRA 19/06/1992 ENFERMAGEM ***05733

26483 PALOMA CRISTINI DA SILVA RODRIGUES 25/05/2006 ENSINOMÉDIO ***55560

29344 PAULA MUNIZ 10/10/1998 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***54883

28722 PEDRO AMELIO ZARPELON JACINTO 10/06/2000 ENFERMAGEM ***3891

28711 PRISCILA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA DIAS 25/06/1992 ADMINISTRAÇÃO ***45246

29339 PRISCILLA LOPES DE LIMA 04/09/1984 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***59

28761 RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 11/02/2003 ENGENHARIA CIVIL ***4806-0

29509 RAFAELA CRISTINA DE ALMEIDA NASCIMENTO 26/03/1988 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***01888

28715 RENATA DE MORAES RIBEIRO 18/03/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***63.814-5

29549 RICARDO DINIZ SILVA 06/09/2004 INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E ÁREAS AFINS) ***02422

28772 RITHIELLI KAMILA MARIA DE BEM 12/04/2005 ENSINOMÉDIO ***07028

22933 ROSANGELA COSTA DE ARAUJO 13/09/1997 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***9142015
9

29641 ROSENILDA FERRAZ DUARTE 15/08/1978 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***18627

28791 ROSYKELLY DOS SANTOS RODRIGUES 30/09/1995 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***014-6

22585 SABRINA DOS SANTOS PINI 07/06/2004 ENSINOMÉDIO ***17.272-3

28930 SABRINA PORENSKI 17/01/2006 ENSINO MÉDIO REGULAR ***31075

28794 SADHIA MELINA DA CRUZ 17/10/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL ***31659

25940 SAMIRA APARECIDA DE CAMARGO GIL CZYZEWSKI 05/01/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***04.923-6

29672 SHAYENE ORLANDO CUNHA 02/09/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***67490

28802 STEFANY SANCHES CORREIA 11/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***99472

28818 SUELEN DOMINGUES PIVA PIRES 24/09/2003 ADMINISTRAÇÃO DISTRITO DE BRAGANTINA ***13694

29684 SUELI PEREIRA DA SILVA 12/10/1972 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***7163-X

29655 TALITA CARVALHO ALVES 28/09/1998 DIREITO ***56420

28760 TAYRAN TALITA VONMÜLHER DA SILVA 20/04/2004 ENSINOMÉDIO ***13879

29643 THALITA DUTRA NUNES 09/02/2000 ENSINOMÉDIO ***05200



28854 THALYA FERNANDA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 15/03/2002 ENFERMAGEM ***67380

28720 THAYNARA SISMOTTO 27/01/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***37963

29547 THIAGO DA SILVA MEREIS 17/01/1998 ENSINOMÉDIO ***40937

28789 VITÓRIA GABRIELLA DE OLIVEIRA SANTOS 18/02/2005 COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA E
ÁREAS AFINS) ***11806

23078 WELDER DE ALCANTARA ROJA 14/02/2006 ENSINOMÉDIO ***1038200
0

28703 WELLEN ALINE DA SILVA 27/04/1993 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***86355

28960 WERYKA DE ANDRADE RIBAS 27/04/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***73 248 9

29388 WILLIAN MATEUS RODRIGUES DE FREITAS 15/05/2002 DIREITO ***39579

28746 WISLEY BRAYAN MACHADO DO CARMO 21/05/1997 ADMINISTRAÇÃO ***00127

28721 YARA DELFINOMORATO 30/12/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***30640

Assis Chateaubriand, 01 de Março de 2023.

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão

Organizadora


	EDITAL PSS Nº. 01/2023

